Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 35

с. Песочнодубровка                                                                         14.04.2006

 О  порядке  предоставления

муниципального  имущества

Песочнодубровского   сельского  поселения

в безвозмездное  пользование

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской федерации « Об общих  принципах  местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Песочнодубровского сельского поселения,

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Утвердить  Положение « О порядке предоставления  муниципального имущества  Песочнодубровского  сельского поселения в безвозмездное  пользование» согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

Глава  Песочнодубровского

сельского     поселения                                                                   П. А. Шель